acras, unum campum terrse arrabilis contineus per sestimationem tresdecim acras, unum clausum terrse vocatum Colyers

continens per sestimationem quinque acras, duos campos vocatos Chappell Feldys continenter per sestimationem viginti et

quinqase acras, unum campum vocatum Longreding continens per sestimationem tres acras necnon septem acras terrse

arrabilis, sive plus sive minus, in quondam communi campo vocato Nortlifeld, unum clausum terrse vocatum Stony-close

continens per sestimationem quatuor acras, ac etiam octo acras terrse arrabilis, sive plus sive minus, in quodam communi
campo vocato le Bekynfeld, unam parceliam sive peciam terrje vocatam le Netherwike continens per sestimationem dimi-

diani acram ; necnon decimas quascumque omnium et singulorum prsemissorum exceptis inde et dicto domino regi,

liseredibus et successoribus suis, omnino reservatis omnibus grossis arboribus et boscis de in et super prsemissis crescentibus

et existentibus, ac omnibus talibus et liujusmodi aedificiis infra scitum et procinctum dicti nuper monasterii quse dictus

dominus Rex ibidem imposterum prosterui et auferri mandaverit, habendum et tenendum domum et scitum preedictum, ac

csetera omnia et singula prsemissa cum pertinentiis (exceptis prseanceptis) prsefato Johanni et assignatis suis, a festo sancti

Michaelis Arcbangeli ultimo prselerito usque ad finem termini et per terminum viginti et unius annorum, extunc proxime

sequentium et plenarie complendorum ; reddendo inde annuatim dicto domino regi, liseredibus et successoribus suis,

triginta qunique solldos et octo denarios legalis monetse Anglise ad festa Annunciationis beatse Marise Virginis et sancti

Michaelis Archangeli, vel infra unum mensem post utrumque festum festoruui illorum ad curiam prsedictam per equales-

portiones solvendum durante termino prsedicto ; et prsedictus dominus Rex vult, et per prsesentes concedit, quod ipse,

hseredes, et successores sui, omnia domos et cedificia prsemissorum, tarn in maeremiis quam in coopertune tegularum et

selatse de tempore in tempus, tociens quociens necesse et oportunum fuerit bene et sufficienter reparari, sustentari et

manuteneri facient durante termino prsedicto ; et prsedictus Johannes et assignati sui sumptibus suiis propriis et expensis

cooperturam straminis, ac omnes alias necessarias reparationes prse missorum prseter maeremia tegulas et selatas prsedictas,

de tempore in tempus suppertabunt et subtinebunt durante termino prsedicto ; et prisdictus dominns Rex ulterius vult,